
UCHWAŁA NR XIX/140/07 
RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

 
z dnia 19 grudnia 2007 r. 

 
 
 

w sprawie planu pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Białogardu 
na rok 2008 

 
 
 
             Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142,  poz. 1591, z 2002 r. Nr 23,  poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568,       
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055,  Nr 116,  poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 
1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17,  poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 
327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218 ) Rada Miejska Białogardu uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 
Białogardu na rok 2008 w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały.  
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
   
 
                               
                                                                        Przewodniczący Rady Miejskiej: 
   
                                                                                  /-/ Andrzej Świrko  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

UZASADNIENIE 
 
Zgodnie z § 71 ust. 5 oraz § 71 i 77 ust. 1 Statutu Miasta Białogard Komisja 

Rewizyjna opracowuje i przedkłada Radzie po uzgodnieniu z Przewodniczącym Rady plan 
pracy i kontroli.  

Komisja działa zgodnie z przyjętym planem pracy i kontroli stanowiącym załącznik 
do projektu uchwały. 

Przedkładając projekt uchwały Przewodniczący Rady wnioskuje o jego przyjęcie.  
 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 
 
             Andrzej Świrko 
 

Białogard, 2007-12-06 
 
 
 
D.H.SZ. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


